
≥5
≥3

0m
m

Ø30 mm (max. Ø32)

WG0301

+D
W

G
03

01
00

re
v.

 0
3 

07
/0

1/
20

16 21
3

L&L Luce&Light / Via della Tecnica, 42 / 36031 Povolaro di Dueville, Vicenza / Italy / T +39 0444 36 05 71 / F +39 0444 59 43 04
E lucelight@lucelight.it / www.lucelight.it 1/1

Made in Italy
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Accessories / Accessori / Accessoires / Zubehör / Accesorios

FIXING SPRING
MOLLA DI FISSAGGIO
RESSORT DE FIXATION
FIXIERFEDER
MUELLE DE FIJACIÓN


